Of. Circ. G.P. n.º 000428/2003                  Sorriso, 19 de setembro de 2003.

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pelo seu Presidente e 1º Secretário, tem a honra de CONVIDAR Vossa Excelência para uma reunião que ocorrerá no dia 23 de setembro de 2003, às 14:00 horas, no Plenário desta Casa.

Na oportunidade, teremos a honra de contarmos com a presença do Ilustríssimo Senhor Joel Olimpio da Silva, governador do Distrito LB-4, que reúne todos os Lions Clubes de Mato Grosso. Nesta visita o mesmo estará colocando quais os serviços que esta Associação vem desenvolvendo, buscando aproximar suas ações com os poderes públicos constituídos.

Certos de podermos contar com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

«Tratamento»
«Nome»
«Cargo»

OBS: OFÍCIO CANCELADO
«Endereço»
«Cidade»